
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92,   e-mail:  tikgel@bk.ru 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 18 июня 2019 года                                                                                        № 104/783 

 

О Рабочей группе по приему документов, необходимых для выдвижения и 

регистрации кандидатов на повторных выборах депутатов Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик по многомандатным 

избирательным округам № 4, № 17 

 

В целях организации приема документов, необходимых для выдвижения и 

регистрации кандидатов на повторных выборах депутатов Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик по многомандатным избирательным 

округам № 4, № 17, руководствуясь статьями 19, 21, 73, 74 Закона Краснодарского 

края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском 

крае», территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:  

1. Создать Рабочую группу по приему документов, необходимых для 

выдвижения и регистрации кандидатов на повторных выборах депутатов Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик по многомандатным 

избирательным округам № 4, № 17 в следующем составе (Приложение № 1):  

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 



3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская                     

Гримберг А.А. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                И.В. Гребеник 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                А.А. Гримберг 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению территориальной избирательной 

 комиссии Геленджикская 

от «18» июня 2019 года № 104/783 

 

 

Состав Рабочей группы 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская 

по приему документов, необходимых для выдвижения и регистрации 

кандидатов на повторных выборах депутатов Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик по многомандатным избирательным 

округам № 4, № 17 

 

1. Гребеник 

Игорь Владимирович 

- председатель территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская; 

2. Мулина 

Татьяна Геннадьевна  

- заместитель председателя 

территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская; 

3. Гримберг 

Анастасия Александровна 

- секретарь территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская; 

4. Антропов Вячеслав 

Николаевич 

- член территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская; 

5. Байматова Ира Викторовна - член территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская; 

6. Женило Людмила Ивановна - член территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская; 

7. Кузьмин Николай Лазаревич - член территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская; 

8. Параскева Елена Кимовна - член территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская; 

9. Шкляренко Геннадий 

Павлович 

- член территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская. 

 


